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Şırnak'ın Beytüşşebap Đlçesi'nde 2 ay önce terör örgütü tarafında kandırılarak PKK'nın Kuzey Irak'taki kamplarına katılan 13 yaşındaki M.E. , dün akşam terör

örgütünden kaçarak ailesinin yanına döndü.

 Bu sabah saatlerinde durumu öğrenen polis, M.E.’nin baba evine giderek gözaltına aldı. Adliyeye sevk edilen M.E. , daha sonra serbest bırakıldı. M.E. , savcılıkta verdiği

ifadede örgütten kaçtığını söyledi.

Öğlen saatlerinde ilçenin ileri gelenleri ve bazı kamu kurum çalışanlarıyla birlikte M.E.’yi evinde ziyaret eden Kaymakam Mehmet Fevzi Dönmez, şunları söyledi:

"Daha önce M.’nin gitmesiyle acılı annesini teselli etmek içinde ziyarette bulunmuştu"Daha önce M.’nin gitmesiyle acılı annesini teselli etmek içinde ziyarette bulunmuştu"Daha önce M.’nin gitmesiyle acılı annesini teselli etmek içinde ziyarette bulunmuştu"Daha önce M.’nin gitmesiyle acılı annesini teselli etmek içinde ziyarette bulunmuştuk. Bugün de M. geri geldi. Şimdi bu mutluluğu paylaşmak içink. Bugün de M. geri geldi. Şimdi bu mutluluğu paylaşmak içink. Bugün de M. geri geldi. Şimdi bu mutluluğu paylaşmak içink. Bugün de M. geri geldi. Şimdi bu mutluluğu paylaşmak için

tekrar ailemizi ziyarete geldik. Artık inşallah bütün çocuklar geri gelir, artık analtekrar ailemizi ziyarete geldik. Artık inşallah bütün çocuklar geri gelir, artık analtekrar ailemizi ziyarete geldik. Artık inşallah bütün çocuklar geri gelir, artık analtekrar ailemizi ziyarete geldik. Artık inşallah bütün çocuklar geri gelir, artık analar ağlamaz. Bütün çocuklar için de annelere teselli olur. Đnşallahar ağlamaz. Bütün çocuklar için de annelere teselli olur. Đnşallahar ağlamaz. Bütün çocuklar için de annelere teselli olur. Đnşallahar ağlamaz. Bütün çocuklar için de annelere teselli olur. Đnşallah

bütün çocuklar geri gelir, bütün isteğimiz bu. Halkın isteği artık barışın olması, anbütün çocuklar geri gelir, bütün isteğimiz bu. Halkın isteği artık barışın olması, anbütün çocuklar geri gelir, bütün isteğimiz bu. Halkın isteği artık barışın olması, anbütün çocuklar geri gelir, bütün isteğimiz bu. Halkın isteği artık barışın olması, anneler ağlamak istemiyor."neler ağlamak istemiyor."neler ağlamak istemiyor."neler ağlamak istemiyor."

Barış sürecine halktan büyük destek olduğunu kaydeden Kaymakam Dönmez, "Sayın Başbakanımızın başlatmış olduğu barış süreci ve çatışmasızlık süreci var. "Sayın Başbakanımızın başlatmış olduğu barış süreci ve çatışmasızlık süreci var. "Sayın Başbakanımızın başlatmış olduğu barış süreci ve çatışmasızlık süreci var. "Sayın Başbakanımızın başlatmış olduğu barış süreci ve çatışmasızlık süreci var.

Đnşallah bunun devamı da bir barış olacaktır diye düşünüyoruz. Bu bölgede ve bütün inĐnşallah bunun devamı da bir barış olacaktır diye düşünüyoruz. Bu bölgede ve bütün inĐnşallah bunun devamı da bir barış olacaktır diye düşünüyoruz. Bu bölgede ve bütün inĐnşallah bunun devamı da bir barış olacaktır diye düşünüyoruz. Bu bölgede ve bütün insanlardan gördüğüm şu var; bu bölgedeki insanımız artık barışsanlardan gördüğüm şu var; bu bölgedeki insanımız artık barışsanlardan gördüğüm şu var; bu bölgedeki insanımız artık barışsanlardan gördüğüm şu var; bu bölgedeki insanımız artık barış

istiyor, huzur istiyor"istiyor, huzur istiyor"istiyor, huzur istiyor"istiyor, huzur istiyor" dedi.

Kaymakam Dönmez konuşurken yanına çağırdığı M.E.’nin sırtını sıvazlayarak başını okşadı, o da gülümseyerek karşılık verdi.

M. E.’nin annesi Nesiba Erdal da anaların artık ağlamasını istemediğini ifade ederek, "Artık barış olmasını istiyorum. Bugün çok mutluyum. Bütün annelerin mutlu

olmasını istiyorum" diye konuştu.

Bu arada, Hükkari'nin Yüksekova ilçesindeki bir eve düzenlenen operasyonda dağa kaçırılmak üzere iken kurtarılan 2 kız çocuğunun Diyarbakır'da eylem yapan

anneleri Helikopterle Yüksekova'ya götürüldü.

(https://plus.google.com/111139069635417829913" ) 
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